Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 011

No.
PROCESO

2018-00567

2016-00223

2016-01561

2018-00128

2016-00968

SENTENCIADO

SINDY MARGARITA ABAD
MARQUEZ

OSCAR ANDRES NAVARRO
BETANCOURT

MANUEL TELLEZ DURAN

EDER ARMANDO MORENO
MANTILLA

BRAYAN DAVID RAMIREZ
CARDENAS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE ILEGAL DE ARMAS
DE FUEGO SIMPLE, DE
SECUESTRO, SIMPLE Y
HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO DE TENTATIVA EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO Y
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO, PARTES,
ACCESORIOS O
MUNICIONES

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES AGRAVADO, Y
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR, HURTO
CALIFICADO Y AGRAVADO Y
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,

FECHA
PROVIDENCIA

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 18/01/2022

DECISION

REQUIERE A SENTENCIADA PREVIO A RESOLVER
ACUMULACION DE PENAS

REPUESTA A PETICION DEL SENTENCIADO

SOLICITA ANTECEDENTES PENALES A EFECTOS DE
RESOLVER EXTINCION DE LA SANCION PENAL

CONCEDE REDENCION DE PENA

SOLICITA ANTECEDENTES PENALES A EFECTOS DE
RESOLVER LIBERTAD CONDICIONAL
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2021-00088

2021-00088

2022-00001
2022-00002

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

JESUS ANTONIO GARZON SUAREZ

JESUS ANTONIO GARZON SUAREZ

YEISON FABIAN ANGARITA AYALA
JORGE GEOVANNI MONSALVE

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
TRAFICO,FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
TRAFICO,FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO

ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022
18/01/2022

NORTE DE SANTANDER

SERIA DEL CASO DAR TRAMITE AL RECURSO DE
REPOSICION, SINO SE ADVIRTIERA QUE EL PENADO
SOLICITA A TRAVES DEL MISMO REDENCION DE PENA

REQUIERE COMPUTOS ANTES DE ESTUDIAR NUEVAMENTE
LIBERTAD CONDICIONAL

CONCEDE ACCION DE TUTELA
NIEGA ACCION DE TUTELA POR HECHO SUPERADO
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