

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 011

FECHA PUBLICACIÓN: 18/01/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2018-00567	SINDY MARGARITA ABAD MÁRQUEZ	TRAFICO, FABRICACION O PORTE ILEGAL DE ARMAS DE FUEGO SIMPLE, DE SECUESTRO, SIMPLE Y HOMICIDIO AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA EN CONCURSO HOMOGENEO Y SUCESIVO	18/01/2022	REQUIERE A SENTENCIADA PREVIO A RESOLVER ACUMULACIÓN DE PENAS
2016-00223	OSCAR ANDRES NAVARRO BETANCOURT	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO Y FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, PARTES, ACCESORIOS O MUNICIONES	18/01/2022	REPUESTA A PETICIÓN DEL SENTENCIADO
2016-01561	MANUEL TELLEZ DURAN	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	18/01/2022	SOLICITA ANTECEDENTES PENALES A EFECTOS DE RESOLVER EXTINCIÓN DE LA SANCIÓN PENAL
2018-00128	EDER ARMANDO MORENO MANTILLA	FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES AGRAVADO, Y HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	18/01/2022	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00968	BRAYAN DAVID RAMIREZ CARDENAS	CONCIERTO PARA DELINQUIR, HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO Y FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO,	18/01/2022	SOLICITA ANTECEDENTES PENALES A EFECTOS DE RESOLVER LIBERTAD CONDICIONAL



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES		
2021-00088	JESUS ANTONIO GARZÓN SUÁREZ	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGENEO Y SUCESIVO	18/01/2022	SERÍA DEL CASO DAR TRÁMITE AL RECURSO DE REPOSICIÓN, SINO SE ADVIRTIERA QUE EL PENADO SOLICITA A TRAVÉS DEL MISMO REDENCIÓN DE PENA
2021-00088	JESUS ANTONIO GARZÓN SUÁREZ	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGENEO Y SUCESIVO	18/01/2022	REQUIERE CÓMPUTOS ANTES DE ESTUDIAR NUEVAMENTE LIBERTAD CONDICIONAL
2022-00001	YEISON FABIAN ANGARITA AYALA	ACCIÓN DE TUTELA	18/01/2022	CONCEDE ACCIÓN DE TUTELA
2022-00002	JORGE GEOVANNI MONSALVE	ACCIÓN DE TUTELA	18/01/2022	NIEGA ACCIÓN DE TUTELA POR HECHO SUPERADO